

Сумський обласний центр зайнятості, надалі - Покупець, в особі директора **Чепульського Леоніда Леонідовича**, що діє відповідно до Положення про Сумський обласний центр зайнятості, з однієї сторони, та **ФОП Чеберячка Андрій Миколайович**, зареєстрований в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 22.12.2000 за №26320170000003873, надалі Продавець, з іншої сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. У порядку та на умовах даного Договору Продавець передає у власність Покупця, а Покупець оплачує та приймає Товар, зазначений в Специфікації (Додаток № 1 до Договору), що є невід'ємною частиною Договору.

2. Ціна Товару

2.1. Ціна, кількість, найменування Товару вказуються в специфікації та накладній, які підписуються Сторонами та є невід'ємною частиною цього Договору.

2.2. До ціни Товару включена вартість упаковки, маркування (за необхідності), а також доставка відповідно до п. 4.1. Договору.

2.3. Загальна сума Договору складає: 37780,00 грн. (тридцять сім тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 коп.) без ПДВ.

3. Якість Товару

3.1. Продавець гарантує якість Товару, яка повинна відповідати вимогам діючих норм чинного законодавства України.

3.2. Продавець гарантує якість Товару протягом одного року з моменту його передачі Покупцю.

3.3. Претензії щодо якості чи недоставки Товару надаються Покупцем в письмовому вигляді протягом двох робочих днів після отримання товару.

3.4. У випадку виявлення Покупцем (в момент прийому) неякісного Товару, Продавець повинен замінити Товар за свій рахунок.

4. Доставка

4.1. Продавець зобов'язаний здійснити доставку Товару Покупцю протягом 5 робочих днів з дня укладання договору до Сумського обласного центру зайнятості за адресою: майдан Незалежності, 3-1, м. Суми, 40000.

4.2. Приймання-здача Товару проводиться відповідно до супровідних документів (накладної), по якості – відповідно до документів, які засвідчують якість Товару.

4.3. При виникненні претензій щодо некомплектності Товару Продавець повинен провести доукомплектування товару протягом 5 діб з дня отримання претензії від Покупця.

5. Порядок розрахунків

5.1. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються шляхом перерахування коштів з поточного рахунку Покупця на поточний рахунок Продавця після отримання товару та надходження фінансування на зазначені цілі на підставі рахунку протягом 5 (п'яти) банківських днів.

6. Відповідальність Сторін

6.1. За неналежне виконання або невиконання зобов'язань за Договором винна Сторона відшкодовує іншій Стороні збитки та несе відповідальність згідно з чинним законодавством.

6.2. За порушення строків передачі Товару, встановлених п.4.1 Договору, Продавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період прострочення, від суми Договору за кожен день прострочення.

6.3. За порушення строків оплати Товару, встановлених п.5.1 Договору, Покупець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період прострочення, від суми Договору за кожен день прострочення.

6.4. Продавець несе відповідальність за якість Товару та за шкоду, заподіяну Покупцеві неналежною якістю Товару.

6.5. Сторони не несуть відповідальності, якщо невиконання умов Договору обумовлено обставинами непереборної сили, як то стихійні лиха, землетрус, блискавка та інші, що не залежать від волі Сторін (форс-мажорні обставини).

6.6. Дія Договору автоматично продовжується на період дії форс-мажорних обставин, за умови їх підтвердження документально.

6.7. Сплата винною Стороною штрафних санкцій не звільняє її від виконання обов'язку за Договором в натурі.

7. Порядок вирішення спорів

7.1. При виникненні розбіжностей під час виконання умов Договору Сторони вирішують їх за взаємною згодою.

7.2. У разі недосагнення згоди, спори за цим Договором розглядаються в судовому порядку.

7.3. У випадку невиконання або неналежного виконання зобов'язань за даним Договором Покупець та Продавець несуть відповідальність згідно з діючим законодавством України.

8. Заключні положення

8.1. Договір складено українською мовою у двох примірниках, для кожної Сторони, які є автентичними.

8.2. При зміні реквізитів, юридичних та фактичних адресів, Сторони зобов'язуються повідомляти одна одну про цей факт протягом 5 календарних днів з моменту настання такої зміни.

8.3. Даний Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2023.

9. Реквізити та підписи Сторін:

ПОКУПЕЦЬ

Сумський обласний центр зайнятості
майдан Незалежності, 3-1,
м. Суми, 40000
р/р UA778201720355419111700706385
в Державній казначейській службі України,
м.Київ,
код ЄДРПОУ 03491406
тел. 044 2449422

Директор

Л.Л.Чепульський



2023 року

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Чеберячка Андрій Миколайович
вул. Нижньохолодногірська, 3, кв. 30,
м. Суми, 40004
р/р UA453375460000026009055043626 в
АТ «ПРИВАТБАНК», МФО 337546
Код ЄДРПОУ 2743405637
тел. 0661410008

ФОП

А.М.Чеберячка



2023 року

Головн. Бухг. О. М. Митика Т.О.
кон. бухгалтер
А.С.М. Митика
наг. фінансового від. Свч Сиса Н.І.

Специфікація

№ з/п	Асортимент товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Пневмоциліндр	5	шт	560,00	2800,00
2	Замок врізний з ручками	5	шт	1 150,00	5750,00
3	Замок навісний	10	шт	340,00	3400,00
4	Ручка дверна (компл.)	7	шт	530,00	3710,00
5	Серцевина замка	10	шт	280,00	2800,00
6	Монокран	8	шт	270,00	2160,00
7	Змішувач води	3	шт	650,00	1950,00
8	Шланг води	15	шт	95,00	1425,00
9	Арматура змивного бачка (компл.)	6	шт	450,00	2700,00
10	Лопата снігова	20	шт	270,00	5400,00
11	Доводчик металевих дверей	2	шт	2 100,00	4200,00
12	Саморіз по дереву 35мм (упак.)	2	шт	120,00	240,00
13	Саморіз по дереву 45мм (упак.)	2	шт	140,00	280,00
14	Саморіз з пресшайбою 25мм (упак)	1	шт	60,00	60,00
15	Саморіз з пресшайбою 16мм (упак)	1	шт	65,00	65,00
16	Годинник настінний	3	шт	280,00	840,00
Разом без ПДВ					37780,0
ПДВ					0
Всього					37780,0

Всього на суму: 37780.00 грн. (тридцять сім тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 коп.) без ПДВ.

Директор


М.І.Чепульський

ФОП


А.М.Чеберячка